
Município: Campina Grande/PB
Exercício: 2014

Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande

(Obs.: As informações contidas neste relatório poderão sofrer alterações até o fechamento dos Balancetes Mensais)

Empenho(s)

Registros

Despesa Número Data Nome CPF/CNPJ Empenhado(R$) Liquidado(R$) Pago(R$) Saldo(R$)

10 599 1/6/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE

TELECOMUNICAÇÕES S/A.

33.530.486/0032-25 470,08 470,08 470,08 0,00

10 600 1/6/2014 VALDEREDO BORBA DE SOUSA JUNIOR 15.702.663/0001-25 700,00 700,00 700,00 0,00

9 601 2/6/2014 IDEAL VARIEDADES -BARBOSA & SILVA LTDA. 08.287.018/0001-28 154,16 154,16 154,16 0,00

10 602 2/6/2014 FLORICULTURA PÉTALAS DE ROSAS-CÉLIA

MARIA DANTAS 

04.119.639/0001-41 1.650,00 1.650,00 1.650,00 0,00

10 603 2/6/2014 JOSÉ ABÍLIO FÉLIX DE FIGUEIREDO-ME 17.392.307/0001-88 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 604 2/6/2014 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 03.420.926/0098-57 192,85 192,85 192,85 0,00

9 605 2/6/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 535,41 535,41 535,41 0,00

9 606 3/6/2014 BRAZIL ATACADO -WL COMÉRCIO E

IMPORTAÇÃO LTDA

01.630.115/0001-22 230,31 230,31 230,31 0,00

22 607 3/6/2014 JOSIVALDO PEREIRA DA SILVA 013.992.284-98 750,00 750,00 750,00 0,00

10 608 4/6/2014 LOURIVAL BARBOSA -PONTO DE AR FRIO

REFRIG.

14.172.700/0001-78 680,00 680,00 680,00 0,00

10 609 4/6/2014 MARTINS OLIVEIRA RESTAURANTE  LTDA. 24.491.912/0001-71 599,00 599,00 599,00 0,00

9 610 4/6/2014 AGILE COMPUTADORES LTDA. 04.379.540/0001-89 271,80 271,80 271,80 0,00

10 611 4/6/2014 FLORENCIO PUBLICIDADE,  EVENTOS E

SERVIÇOS  LTDA.

09.133.778/0001-43 300,00 300,00 300,00 0,00

10 612 5/6/2014 UOL -UNIVERSO ONLINE LTDA. 01.354.636/0001-02 68,96 68,96 68,96 0,00

10 613 5/6/2014 JORNAL CORREIO DA PARAÍBA LTDA. 09.111.832/0001-50 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

22 614 5/6/2014 VITRAL MARTINS DA SILVA 025.887.407-40 400,00 400,00 400,00 0,00

10 615 5/6/2014 MINISTÉRIO DA FAZENDA - SECRET. DA

RECEITA FEDERAL

08.708.133/0001-29 563,76 563,76 563,76 0,00

22 616 5/6/2014 VALBIA DA SILVA QUEIROZ 041.340.474-98 600,00 600,00 600,00 0,00

10 617 5/6/2014 AGÊNCIA 1910 - JUAREZ AMARAL DE

MEDEIROS

05.777.801/0001-81 700,00 700,00 700,00 0,00
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10 618 5/6/2014 3W COMUNICAÇAO E  MARKETING 06.270.572/0001-77 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 619 5/6/2014 CAMPINA PNEUS E RODAS LTDA.-MOISES

URBANO DA SILVA

12.577.037/0001-66 150,00 150,00 150,00 0,00

9 620 9/6/2014 CAMPINA PNEUS E RODAS LTDA.-MOISES

URBANO DA SILVA

12.577.037/0001-66 780,00 780,00 780,00 0,00

9 621 9/6/2014 SANTANA BUFFET MARIA EDNILDA BRITO 09.200.830/0001-37 709,50 709,50 709,50 0,00

9 622 9/6/2014 ALBUQUERQUE & ALBUQUERQUE LTDA. 70.100.615/0002-56 1.040,87 1.040,87 1.040,87 0,00

10 623 10/6/2014 GRÁFICA PHOENIX E EDITORA LTDA. 35.486.455/0001-43 7.786,00 7.786,00 7.786,00 0,00

10 624 10/6/2014 CARITAS COPIADORA -MATTHEUS

APOLINARIO RIBEIRO-ME

13.737.182/0001-20 1.907,80 1.907,80 1.907,80 0,00

9 625 10/6/2014 LT IND.E COM.DE EMB.PLASTICA LTDA. 12.308.009/0001-43 355,00 355,00 355,00 0,00

22 626 10/6/2014 HENRIQUES MICHAELYS T. DE ARAUJO 022.224.544-17 2.710,00 2.710,00 2.710,00 0,00

9 627 10/6/2014 PALACIO DOS FOGOES 10.771.715/0001-00 98,00 98,00 98,00 0,00

10 628 10/6/2014 MARCIO MIRANDA FURTADO 19.826.971/0001-13 600,00 600,00 600,00 0,00

9 629 11/6/2014 CAMPGRAF - EDMO DE CARVALHO SILVA 05.437.624/0001-94 215,00 215,00 215,00 0,00

28 630 12/6/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 

SOCIAL-INSS

29.979.036/0163-06 161.571,48 161.571,48 161.571,48 0,00

10 631 12/6/2014 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 303,98 303,98 303,98 0,00

10 632 12/6/2014 SIMONE DUARTE DE OLIVEIRA 15.316.463/0001-34 800,00 800,00 800,00 0,00

10 633 13/6/2014 JOTE - PROMOÇOES E PUBLICIDADE LTDA. 12.732.293/0001-80 300,00 300,00 300,00 0,00

10 634 13/6/2014 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 13.143,92 13.143,92 13.143,92 0,00

10 635 16/6/2014 EDSON PEREIRA DA SILVA 18.547.279/0001-93 850,00 850,00 850,00 0,00

9 636 16/6/2014 OITAVA ROSADO MOTOS LTDA. 19.159.074/0001-01 540,00 540,00 540,00 0,00

10 637 16/6/2014 NEYWA VIRGINIA SANTANA NEIVA 08.605.278/0001-02 300,00 300,00 300,00 0,00

9 638 16/6/2014 IATAGÁ SILVA CLICK INFORMATICA 11.203.576/0001-72 90,00 90,00 90,00 0,00

10 639 16/6/2014 ROMILDO DO NASCIMENTO 19.830.806/0001-35 850,00 850,00 850,00 0,00

10 640 13/6/2014 ENERGISA-CIA.ENERGETICA DA BORBOREMA 08.826.596/0001-95 2.566,53 2.566,53 2.566,53 0,00

10 641 16/6/2014 MARIA APARECIDA FERREIRA DE QUEIROGA 17.392.225/0001-33 830,00 830,00 830,00 0,00

10 642 16/6/2014 VICTORIA CHALUB FLORENTINO PEREIRA

FERREIRA

15.125.604/0001-31 500,00 500,00 500,00 0,00

10 643 16/6/2014 PUBLICIDADE E PROMOÇOES VERAS LTDA. 01.701.350/0001-48 400,00 400,00 400,00 0,00

10 644 16/6/2014 JOSENILDO COSTA DA SILVA 13.507.836/0001-29 800,00 800,00 800,00 0,00

10 645 16/6/2014 GUTEMBERG  SIMOES DA SILVA-ME 17.999.685/0001-24 1.450,00 1.450,00 1.450,00 0,00

10 646 16/6/2014 SONIA MARIA GOMES DA SILVA 19.492.915/0001-90 800,00 800,00 800,00 0,00

10 647 16/6/2014 MARTHA VALÉRIA GONZAGA SILVA DE LUNA 01.671.954/0001-99 600,00 600,00 600,00 0,00
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10 648 16/6/2014 FABIANA COSTA DA SILVA 13.733.891/0001-37 500,00 500,00 500,00 0,00

10 649 16/6/2014 RÁDIO E TELEVISÃO CAMPINA GRANDE LTDA. 08.701.732/0001-10 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 650 16/6/2014 RADIO BORBOREMA S/A 08.811.648/0001-50 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 651 17/6/2014 RADIO BORBOREMA S/A 08.811.648/0001-50 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 652 17/6/2014 DIALOG-TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 02.568.270/0001-29 165,00 165,00 165,00 0,00

10 653 17/6/2014 JOAO HIRAN BARBOSA 20.119.864/0001-34 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

10 654 17/6/2014 RIBAMAR BATISTA SOARES 17.871.218/0001-14 950,00 950,00 950,00 0,00

10 655 17/6/2014 RITA DE CASSIA C G.DE SOUZA

SEERV.CONSULTORIA

14.825.521/0001-92 800,00 800,00 800,00 0,00

10 656 17/6/2014 TIAO LIMA PUBLICIDADES-SEBASTIAO BASILIO

DE LIMA

13.311.730/0001-55 600,00 600,00 600,00 0,00

10 657 17/6/2014 ROBERTO ROBSON LEITE BARROS 97.530.276/0001-13 400,00 400,00 400,00 0,00

10 658 17/6/2014 MARIA DE FATIMA DA SILVA 19.923.875/0001-93 200,00 200,00 200,00 0,00

10 659 17/6/2014 PAULEMANUEL SARMENTO DO NASCIMENTO 19.505.748/0001-74 500,00 500,00 500,00 0,00

10 660 10/6/2014 SUL AMÉRICA SEGUROS 33.041.062/0001-09 590,20 590,20 590,20 0,00

9 661 18/6/2014 A FERROLÂNDIA FERRAGENS LTDA. 09.157.801/0001-30 524,00 524,00 524,00 0,00

10 662 18/6/2014 MAGNOLIA ALVES DA SILVA 19.965.380/0001-27 800,00 800,00 800,00 0,00

10 663 18/6/2014 NALMI ANDRADE PEREIRA 15.546.508/0001-67 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 664 18/6/2014 VICENTE JOSÉ DE GOUVEIA 19.942.585/0001-97 400,00 400,00 400,00 0,00

10 665 18/6/2014 NADJARIA KALYENNE DE LIMA 20.196.892/0001-55 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

10 666 18/6/2014 CIRNE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. 02.171.483/0001-12 300,00 300,00 300,00 0,00

10 667 18/6/2014 GEOVANNE SILVA DOS SANTOS 15.583.527/0001-63 600,00 600,00 600,00 0,00

10 668 18/6/2014 MAGALI ALVES TRAVASSOS 19.971.165/0001-39 724,00 724,00 724,00 0,00

10 669 18/6/2014 MAGALI ALVES TRAVASSOS 19.971.165/0001-39 800,00 800,00 800,00 0,00

10 670 18/6/2014 BC MIDIA - BRUNO HERBERT BARROS DE

ARAÚJO - MEI

11.531.895/0001-07 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

10 671 18/6/2014 ISRAEL CARDOSO DE ARAUJO 19.974.159/0001-35 500,00 500,00 500,00 0,00

10 672 18/6/2014 MACEDO EMPREENDIMENTOS DE

COMUNICAÇÕES LTDA

10.776.271/0001-97 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 673 18/6/2014 MAXCIMIANO DA SILVA 19.364.317/0001-35 400,00 400,00 400,00 0,00

10 674 18/6/2014 APOLINÁRIO PIMENTEL DE ARAÚJO 19.961.180/0001-04 300,00 300,00 300,00 0,00

2 675 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 147.108,28 147.108,28 147.108,28 0,00

4 676 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 322.778,45 322.778,45 322.778,45 0,00

11 677 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 5.322,50 5.322,50 5.322,50 0,00

15 678 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 20.269,76 20.269,76 20.269,76 0,00
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17 679 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 11.200,00 11.200,00 11.200,00 0,00

27 680 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 15.586,82 15.586,82 15.586,82 0,00

35 681 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 19.195,34 19.195,34 19.195,34 0,00

2 682 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 120.252,00 120.252,00 120.252,00 0,00

4 683 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 153.631,72 153.631,72 153.631,72 0,00

7 684 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 600,00 600,00 600,00 0,00

11 685 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 31.205,95 31.205,95 31.205,95 0,00

13 686 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 520,00 520,00 520,00 0,00

15 687 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 11.230,47 11.230,47 11.230,47 0,00

27 688 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 2.344,56 2.344,56 2.344,56 0,00

25 689 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 3.520,22 3.520,22 3.520,22 0,00

26 690 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 29.261,32 29.261,32 29.261,32 0,00

25 691 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 724,00 724,00 724,00 0,00

26 692 19/6/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 12.025,20 12.025,20 12.025,20 0,00

10 693 19/6/2014 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 03.420.926/0098-57 5.900,02 5.900,02 5.900,02 0,00

9 694 20/6/2014 JOMÁRCIO AZEVEDO MOURA 01.793.110/0001-10 1.249,11 1.249,11 1.249,11 0,00

9 695 20/6/2014 JAMS -ADMILSON BARBOZA DE LIMA 08.862.801/0001-78 234,00 234,00 234,00 0,00

10 696 20/6/2014 ALEX SANDRO MORAIS BRITO 14.220.568/0001-22 600,00 600,00 600,00 0,00

10 697 20/6/2014 MARCO ANTONIO DE SOUSA 14.886.230/0001-04 250,00 250,00 250,00 0,00

10 698 20/6/2014 JOAO BOSCO SILVA DE ANDRADE 18.431.987/0001-64 950,00 950,00 950,00 0,00

10 699 20/6/2014 FRANCISCO MARTINS DE OLIVEIRA 14.886.612/0001-38 500,00 500,00 500,00 0,00

10 700 23/6/2014 RAINHA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. 24.284.804/0001-28 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

22 701 25/6/2014 FLAVIO DOS SANTOS GOMES 092.922.054-47 150,00 150,00 150,00 0,00

10 702 25/6/2014 TEM DE TUDO-JTA DE L.PEREIRA CIA.LTDA. 10.695.368/0001-75 700,00 700,00 700,00 0,00

10 703 25/6/2014 EVILASIO JUNQUEIRA DE ALMEIDA 19.963.201/0001-12 500,00 500,00 500,00 0,00

9 704 25/6/2014 VALDECIR MEDEIROS DA ROCHA-ME 08.008.061/0001-07 592,00 592,00 592,00 0,00

10 705 25/6/2014 ANANDA GRAZIELLE DINIZ ARAÚJO 17.514.849/0001-86 400,00 400,00 400,00 0,00

9 706 25/6/2014 MACKLEYN INDÚSTRIA,COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA.

09.382.839/0001-06 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00

10 707 25/6/2014 JEANE DARC DANTAS LIMA 17.638.246/0001-96 450,00 450,00 450,00 0,00

10 708 25/6/2014 QUEBRA CABEÇA PUBLICIDADE

,PROD.,PROPAG.,EVENT,LTD

14.101.633/0001-09 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 709 25/6/2014 ADJANE SOARES DE ALMEIDA 20.056.163/0001-01 400,00 400,00 400,00 0,00

10 710 25/6/2014 ROSAIRA MARIA SOUZA BASILIO 17.881.255/0001-03 600,00 600,00 600,00 0,00

10 711 25/6/2014 ANA PAULA DE FIGUEIREDO ALMEIDA 19.937.926/0001-36 700,00 700,00 700,00 0,00
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9 712 25/6/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 70,00 70,00 70,00 0,00

10 713 25/6/2014 MATRACAS MULTIMIDIA - KHESIA SUILLE

PAULINO FERREI

08.172.361/0001-27 850,00 850,00 850,00 0,00

10 714 25/6/2014 VIDA LUANA SOTERORUDA BRITO 20.161.737/0001-01 850,00 850,00 850,00 0,00

10 715 26/6/2014 3W COMUNICAÇAO E  MARKETING 06.270.572/0001-77 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 716 26/6/2014 Folha Serviços Editoriais Ltda. 24.220.949/0001-65 500,00 500,00 500,00 0,00

10 717 26/6/2014 LOURIVAL BARBOSA -PONTO DE AR FRIO

REFRIG.

14.172.700/0001-78 300,00 300,00 300,00 0,00

10 718 26/6/2014 SITRANS DE CAMPINA GRANDE 09.244.401/0001-61 1.270,25 1.270,25 1.270,25 0,00

10 719 26/6/2014 ART FOTO PAULISTA-MANOEL DOMICIANO &

CIA.LTDA.

14.659.163/0008-61 600,00 600,00 600,00 0,00

10 720 26/6/2014 LRL  TECNOLOGIA LTDA. 04.723.858/0001-35 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00

10 721 26/6/2014 LRL  TECNOLOGIA LTDA. 04.723.858/0001-35 724,00 724,00 724,00 0,00

37 722 26/6/2014 SECOP - SIST. COMP. PÚBLICA E FINANÇAS

LTDA.

00.171.424/0001-19 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

10 723 27/6/2014 RADIO CIDADE  ESPERANÇA LTDA. 12.610.937/0001-68 600,00 600,00 600,00 0,00

10 724 30/6/2014 VIZAN NEWS VIZAN MULTIMIDIA LTDA. 19.747.418/0001-95 800,00 800,00 800,00 0,00

9 725 30/6/2014 ELETROPOLO ELETRICIDADE LTDA. 02.375.199/0001-68 408,30 408,30 408,30 0,00

10 726 30/6/2014 MINISTÉRIO DA FAZENDA - SECRET. DA

RECEITA FEDERAL

08.708.133/0001-29 585,55 585,55 585,55 0,00

9 727 30/6/2014 JAMS -ADMILSON BARBOZA DE LIMA 08.862.801/0001-78 120,00 120,00 120,00 0,00

10 728 30/6/2014 ROMERO PEREIRA DA SILVA 11.914.584/0001-27 280,00 280,00 280,00 0,00

9 729 30/6/2014 FRANCISCO AIRTON DE MORAIS 70.104.542/0001-90 49,00 49,00 49,00 0,00

10 730 30/6/2014 LUCIA MARIA G. DA SILVA 11.605.370/0001-79 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00

9 731 30/6/2014 JET PRINT INFORMATICA LTDA. 05.301.712/0001-64 427,90 427,90 427,90 0,00

10 732 30/6/2014 JET PRINT INFORMATICA LTDA. 05.301.712/0001-64 688,80 688,80 688,80 0,00

10 733 30/6/2014 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0041-00 109,20 109,20 109,20 0,00

10 734 30/6/2014 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 49,95 49,95 49,95 0,00

10 735 30/6/2014 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 957,48 957,48 957,48 0,00

10 736 1/7/2014 WELMA RAMOS DA SILVA 12.134.506/0001-72 900,00 900,00 900,00 0,00

9 737 1/7/2014 ELETRONICA ELETROSOM COM.DE

MAT.ELETRONICO-FRANC.A

70.104.542/0001-90 30,00 30,00 30,00 0,00

10 738 1/7/2014 CLAUDIA PATRICIA ALMEIDA CAVALCANTE 17.770.350/0001-30 500,00 500,00 500,00 0,00

22 739 1/7/2014 JOSEMIR PEREIRA DE ARAUJO 176.146.944-49 350,00 350,00 350,00 0,00
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10 740 1/7/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE

TELECOMUNICAÇÕES S/A.

33.530.486/0032-25 459,52 459,52 459,52 0,00

30 741 2/7/2014 IPSEM-Instituto de Prev. dos Serv. Munic.

C.Grande

41.134.826/0001-20 22.045,32 22.045,32 22.045,32 0,00

10 742 2/7/2014 RAYLANE BARROS DE BRITO 15.618.888/0001-06 600,00 600,00 600,00 0,00

9 743 2/7/2014 C2 COMERCIO DE MERCADORIAS EM 10.673.625/0001-78 6.210,00 6.210,00 6.210,00 0,00

10 744 2/7/2014 JOSÉ ABÍLIO FÉLIX DE FIGUEIREDO-ME 17.392.307/0001-88 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 745 2/7/2014 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 03.420.926/0098-57 195,10 195,10 195,10 0,00

28 746 2/7/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 

SOCIAL-INSS

29.979.036/0163-06 159.785,92 159.785,92 159.785,92 0,00

10 747 3/7/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS  E

TELÉGRAFOS

34.028.316/0019-32 3.468,83 3.468,83 3.468,83 0,00

10 748 3/7/2014 ESPAÇO 4 - COMERCIO 7 SERVIÇO LTDA-ME 19.566.913/0001-06 2.340,00 2.340,00 2.340,00 0,00

9 749 3/7/2014 MARIA LUCIA SILVA 220.043.944-04 270,00 270,00 270,00 0,00

10 750 3/7/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS  E

TELÉGRAFOS

34.028.316/0019-32 720,00 720,00 720,00 0,00

10 751 3/7/2014 FLORENCIO PUBLICIDADE,  EVENTOS E

SERVIÇOS  LTDA.

09.133.778/0001-43 300,00 300,00 300,00 0,00

10 752 3/7/2014 AGÊNCIA 1910 - JUAREZ AMARAL DE

MEDEIROS

05.777.801/0001-81 700,00 700,00 700,00 0,00

22 753 4/7/2014 CARLOS ALBERTO XAVIER 046.892.154-05 500,00 500,00 500,00 0,00

10 754 4/7/2014 GRUPOZOE LTDA ME 08.154.331/0001-98 300,00 300,00 300,00 0,00

10 755 4/7/2014 DIGIT AGENCIA DE INTERNET-THIAGO

VENÂNCIO DE FARIAS

13.722.355/0001-36 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 756 7/7/2014 LF PUBLICIDADE PRODUÇAO E PROPAGANDA

LUANA XAVIER 

02.324.851/0001-15 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 757 8/7/2014 UOL -UNIVERSO ONLINE LTDA. 01.354.636/0001-02 68,34 68,34 68,34 0,00

9 758 9/7/2014 ELETROPOLO ELETRICIDADE LTDA. 02.375.199/0001-68 667,50 667,50 667,50 0,00

9 759 9/7/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 401,24 401,24 401,24 0,00

10 760 10/7/2014 DIALOG-TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 02.568.270/0001-29 165,00 165,00 165,00 0,00

10 761 10/7/2014 GRAFINORTT - GRAFICA DO NORTE LTDA. 10.762.821/0001-19 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00

10 762 10/7/2014 GRAFICA JBS LTDA - JONAS BEZERRA SILVA 08.967.907/0001-36 7.867,84 7.867,84 7.867,84 0,00

10 763 10/7/2014 GEOVANNE SILVA DOS SANTOS 15.583.527/0001-63 600,00 600,00 600,00 0,00

9 764 11/7/2014 ELETROSOM-AIRTON COMPONENTES

ELETRONICOS LTDA. 

03.677.443/0001-00 66,00 66,00 66,00 0,00
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9 765 14/7/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 350,46 350,46 350,46 0,00

3 766 14/7/2014 AFONSO ALEXANDRE REGIS CAVALCANTE 504.033.384-68 480,00 480,00 480,00 0,00

9 767 14/7/2014 NOÇOES NORDESTE COM.E REP. DE

MATERIAIS ELET.LTDA.

11.992.815/0001-10 30,00 30,00 30,00 0,00

10 768 14/7/2014 NEYWA VIRGINIA SANTANA NEIVA 08.605.278/0001-02 350,00 350,00 350,00 0,00

10 769 14/7/2014 JOTE - PROMOÇOES E PUBLICIDADE LTDA. 12.732.293/0001-80 300,00 300,00 300,00 0,00

10 770 14/7/2014 CLARO S/A 40.432.544/0001-47 12.709,96 12.709,96 12.709,96 0,00

3 771 14/7/2014 IVAN BATISTA GONÇALVES 789.146.634-34 480,00 480,00 480,00 0,00

3 772 14/7/2014 VEREADOR ANTONIO ALVES P. FILHO 206.158.844-15 480,00 480,00 480,00 0,00

3 773 14/7/2014 VEREADOR JOSE MARINALDO CARDOSO 288.581.824-72 480,00 480,00 480,00 0,00

9 774 15/7/2014 MARIA DAS NEVES ARAUJO MOURA 07.220.925/0001-97 60,00 60,00 60,00 0,00

9 775 15/7/2014 ALBUQUERQUE & ALBUQUERQUE LTDA. 70.100.615/0002-56 703,25 703,25 703,25 0,00

10 776 15/7/2014 RÁDIO E TELEVISÃO CAMPINA GRANDE LTDA. 08.701.732/0001-10 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 777 15/7/2014 RAINHA PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. 24.284.804/0001-28 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 778 15/7/2014 SIMONE DUARTE DE OLIVEIRA 15.316.463/0001-34 800,00 800,00 800,00 0,00

10 779 15/7/2014 CLAUDIA PATRICIA ALMEIDA CAVALCANTE 17.770.350/0001-30 500,00 500,00 500,00 0,00

10 780 15/7/2014 ROMERO PEREIRA DA SILVA 11.914.584/0001-27 310,00 310,00 310,00 0,00

9 781 16/7/2014 TMAC - MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDA. 13.637.866/0001-50 250,83 250,83 250,83 0,00

10 782 16/7/2014 PAULEMANUEL SARMENTO DO NASCIMENTO -

PSN PRODUÇÕES

19.505.748/0001-74 500,00 500,00 500,00 0,00

10 783 16/7/2014 MAGNOLIA ALVES DA SILVA 19.965.380/0001-27 800,00 800,00 800,00 0,00

10 784 16/7/2014 NALMI ANDRADE PEREIRA 15.546.508/0001-67 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 785 16/7/2014 ENERGISA-CIA.ENERGETICA DA BORBOREMA 08.826.596/0001-95 2.640,27 2.640,27 2.640,27 0,00

10 786 16/7/2014 ALEX SANDRO MORAIS BRITO 14.220.568/0001-22 600,00 600,00 600,00 0,00

10 787 16/7/2014 MARIA APARECIDA FERREIRA DE QUEIROGA 17.392.225/0001-33 830,00 830,00 830,00 0,00

10 788 16/7/2014 JOSENILDO COSTA DA SILVA 13.507.836/0001-29 800,00 800,00 800,00 0,00

10 789 16/7/2014 FABIANA COSTA DA SILVA 13.733.891/0001-37 500,00 500,00 500,00 0,00

10 790 16/7/2014 SONIA MARIA GOMES DA SILVA 19.492.915/0001-90 800,00 800,00 800,00 0,00

10 791 16/7/2014 ISRAEL CARDOSO DE ARAUJO 19.974.159/0001-35 500,00 500,00 500,00 0,00

10 792 17/7/2014 APOLINÁRIO PIMENTEL DE ARAÚJO 19.961.180/0001-04 300,00 300,00 300,00 0,00

10 793 17/7/2014 PUBLICIDADE E PROMOÇOES VERAS LTDA. 01.701.350/0001-48 400,00 400,00 400,00 0,00

10 794 17/7/2014 TIAO LIMA PUBLICIDADES-SEBASTIAO BASILIO

DE LIMA

13.311.730/0001-55 600,00 600,00 600,00 0,00

10 795 17/7/2014 VICENTE JOSÉ DE GOUVEIA 19.942.585/0001-97 400,00 400,00 400,00 0,00

10 796 17/7/2014 WALTER LIMA DA COSTA -ME 13.439.448/0001-58 530,00 530,00 530,00 0,00
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10 797 18/7/2014 EDSON PEREIRA DA SILVA 18.547.279/0001-93 850,00 850,00 850,00 0,00

10 798 18/7/2014 ROBERTO ROBSON LEITE BARROS 97.530.276/0001-13 400,00 400,00 400,00 0,00

10 799 18/7/2014 RADIO CATURITE LTDA. 08.828.709/0001-91 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 800 18/7/2014 RADIO CATURITE LTDA. 08.828.709/0001-91 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 801 18/7/2014 RIBAMAR BATISTA SOARES 17.871.218/0001-14 950,00 950,00 950,00 0,00

10 802 18/7/2014 ROMILDO DO NASCIMENTO 19.830.806/0001-35 850,00 850,00 850,00 0,00

10 803 18/7/2014 NADJARIA KALYENNE DE LIMA 20.196.892/0001-55 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

10 804 18/7/2014 RITA DE CASSIA C G.DE SOUZA

SEERV.CONSULTORIA

14.825.521/0001-92 800,00 800,00 800,00 0,00

10 805 18/7/2014 VICTORIA CHALUB FLORENTINO PEREIRA

FERREIRA

15.125.604/0001-31 500,00 500,00 500,00 0,00

10 806 18/7/2014 MARCIO MIRANDA FURTADO 19.826.971/0001-13 600,00 600,00 600,00 0,00

10 807 18/7/2014 MAGALI ALVES TRAVASSOS 19.971.165/0001-39 800,00 800,00 800,00 0,00

2 808 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 140.294,00 140.294,00 140.294,00 0,00

4 809 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 320.045,69 320.045,69 320.045,69 0,00

13 810 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 7.096,66 7.096,66 7.096,66 0,00

15 811 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 33.349,29 33.349,29 33.349,29 0,00

17 812 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 11.200,00 11.200,00 11.200,00 0,00

27 813 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 13.477,78 13.477,78 13.477,78 0,00

35 814 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 19.195,34 19.195,34 19.195,34 0,00

2 815 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 132.277,20 132.277,20 132.277,20 0,00

4 816 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 149.171,10 149.171,10 149.171,10 0,00

7 817 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 600,00 600,00 600,00 0,00

11 818 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 18.339,97 18.339,97 18.339,97 0,00

13 819 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 520,00 520,00 520,00 0,00

15 820 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 11.230,47 11.230,47 11.230,47 0,00

27 821 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 2.344,56 2.344,56 2.344,56 0,00

25 822 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 3.520,22 3.520,22 3.520,22 0,00

26 823 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 24.050,40 24.050,40 24.050,40 0,00

25 824 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 724,00 724,00 724,00 0,00

26 825 18/7/2014 Câmara Municipal de Campina Grande 10.762.011/0001-62 12.025,20 12.025,20 12.025,20 0,00

10 826 19/7/2014 GVT - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 03.420.926/0098-57 5.900,02 5.900,02 5.900,02 0,00

10 827 20/7/2014 MARTHA VALÉRIA GONZAGA SILVA DE LUNA 01.671.954/0001-99 600,00 600,00 600,00 0,00

3 828 21/7/2014 GILVANI ANTÕNIO ARAGÃO 435.378.397-15 480,00 480,00 480,00 0,00

3 829 21/7/2014 NELSON GOMES FILHO 132.191.034-72 480,00 480,00 480,00 0,00
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3 830 21/7/2014 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 884.260.764-91 480,00 480,00 480,00 0,00

10 831 21/7/2014 STTP-SUPERINTENDENCIA DE TRANSITO E

TRANSPORTES PU

35.576.651/0001-09 102,15 102,15 102,15 0,00

10 832 21/7/2014 MARCO ANTONIO DE SOUSA 14.886.230/0001-04 250,00 250,00 250,00 0,00

10 833 21/7/2014 RAYLANE BARROS DE BRITO 15.618.888/0001-06 600,00 600,00 600,00 0,00

10 834 21/7/2014 EVILASIO JUNQUEIRA DE ALMEIDA 19.963.201/0001-12 500,00 500,00 500,00 0,00

10 835 21/7/2014 JEANE DARC DANTAS LIMA 17.638.246/0001-96 450,00 450,00 450,00 0,00

9 836 21/7/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 70,00 70,00 70,00 0,00

9 837 21/7/2014 JOMÁRCIO AZEVEDO MOURA 01.793.110/0001-10 1.307,94 1.307,94 1.307,94 0,00

10 838 21/7/2014 LRL  TECNOLOGIA LTDA. 04.723.858/0001-35 724,00 724,00 724,00 0,00

10 839 21/7/2014 LRL  TECNOLOGIA LTDA. 04.723.858/0001-35 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00

10 840 21/7/2014 A UNIÃO SUPERINTENDÊNCIA DE IMPRENSA

EDITOR.LTDA.

01.518.579/0001-41 400,00 400,00 400,00 0,00

10 841 21/7/2014 JOAO BOSCO SILVA DE ANDRADE 18.431.987/0001-64 950,00 950,00 950,00 0,00

10 842 21/7/2014 MAXCIMIANO DA SILVA 19.364.317/0001-35 400,00 400,00 400,00 0,00

10 843 22/7/2014 GUTEMBERG SIMOES DA SILVA 17.999.685/0001-24 1.450,00 1.450,00 1.450,00 0,00

10 844 22/7/2014 MARIA DE FATIMA DA SILVA 19.923.875/0001-93 200,00 200,00 200,00 0,00

10 845 22/7/2014 ANA PAULA DE FIGUEIREDO ALMEIDA 19.937.926/0001-36 700,00 700,00 700,00 0,00

10 846 22/7/2014 VALDEREDO BORBA DE SOUSA JUNIOR 15.702.663/0001-25 700,00 700,00 700,00 0,00

10 847 22/7/2014 FRANCISCO MARTINS DE OLIVEIRA 14.886.612/0001-38 500,00 500,00 500,00 0,00

22 848 22/7/2014 DEILSON SOUZA DE FIGUEIREDO 893.915.354-53 295,00 295,00 295,00 0,00

10 849 22/7/2014 MATRACAS MULTIMIDIA - KHESIA SUILLE

PAULINO FERREI

08.172.361/0001-27 850,00 850,00 850,00 0,00

10 850 22/7/2014 RADIO BORBOREMA S/A 08.811.648/0001-50 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 851 22/7/2014 ART FOTO PAULISTA-MANOEL DOMICIANO &

CIA.LTDA.

14.659.163/0008-61 600,00 600,00 600,00 0,00

10 852 22/7/2014 TEM DE TUDO-JTA DE L.PEREIRA CIA.LTDA. 10.695.368/0001-75 700,00 700,00 700,00 0,00

10 853 22/7/2014 Folha Serviços Editoriais Ltda. 24.220.949/0001-65 500,00 500,00 500,00 0,00

10 854 23/7/2014 CIRNE PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. 02.171.483/0001-12 300,00 300,00 300,00 0,00

10 855 23/7/2014 SITRANS DE CAMPINA GRANDE 09.244.401/0001-61 1.312,25 1.312,25 1.312,25 0,00

28 856 23/7/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 

SOCIAL-INSS

29.979.036/0163-06 160.932,32 160.932,32 160.932,32 0,00

10 857 23/7/2014 SUL AMÉRICA SEGUROS 33.041.062/0001-09 590,20 590,20 590,20 0,00

10 858 23/7/2014 DIGIT AGENCIA DE INTERNET-THIAGO

VENÂNCIO DE FARIAS

13.722.355/0001-36 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00
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10 859 23/7/2014 VIDA LUANA SOTERORUDA BRITO 20.161.737/0001-01 850,00 850,00 850,00 0,00

10 860 23/7/2014 ANANDA GRAZIELLE DINIZ ARAÚJO 17.514.849/0001-86 400,00 400,00 400,00 0,00

10 861 23/7/2014 3W COMUNICAÇAO E  MARKETING 06.270.572/0001-77 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 862 24/7/2014 APOLINÁRIO PIMENTEL DE ARAÚJO 19.961.180/0001-04 724,00 724,00 724,00 0,00

10 863 24/7/2014 MACEDO EMPREENDIMENTOS DE

COMUNICAÇÕES LTDA

10.776.271/0001-97 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

10 864 24/7/2014 REST.RECANTO DO PICUI-HENRIQUES

RESTAURANTE LTDA.

10.741.924/0001-00 623,00 623,00 623,00 0,00

37 865 25/7/2014 SECOP - SIST. COMP. PÚBLICA E FINANÇAS

LTDA.

00.171.424/0001-19 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

10 866 25/7/2014 ALA COMUNICAÇAO INTEGRADA LTDA. 09.084.412/0001-21 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

22 867 25/7/2014 MARIA LUCIA SILVA 220.043.944-04 270,00 270,00 270,00 0,00

10 868 25/7/2014 LUCIA MARIA G. DA SILVA 11.605.370/0001-79 1.040,00 1.040,00 1.040,00 0,00

10 869 28/7/2014 IONETE RAMOS  OLIVEIRA 15.263.835/0001-01 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

10 870 28/7/2014 QUEBRA CABEÇA PUBLICIDADE

,PROD.,PROPAG.,EVENT,LTD

14.101.633/0001-09 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

10 871 28/7/2014 VIZAN NEWS VIZAN MULTIMIDIA LTDA. 19.747.418/0001-95 800,00 800,00 800,00 0,00

10 872 28/7/2014 EDITORA JORNAL DA PARAIBA LTDA. 08.703.373/0001-30 6.794,40 6.794,40 6.794,40 0,00

10 873 29/7/2014 MINISTÉRIO DA FAZENDA - SECRET. DA

RECEITA FEDERAL

08.708.133/0001-29 568,06 568,06 568,06 0,00

10 874 29/7/2014 RADIO CIDADE  ESPERANÇA LTDA. 12.610.937/0001-68 600,00 600,00 600,00 0,00

10 875 29/7/2014 ADJANE SOARES DE ALMEIDA 20.056.163/0001-01 400,00 400,00 400,00 0,00

10 876 29/7/2014 SUL AMÉRICA SEGUROS 33.041.062/0001-09 590,20 590,20 590,20 0,00

10 877 30/7/2014 ROSAIRA MARIA SOUZA BASILIO 17.881.255/0001-03 600,00 600,00 600,00 0,00

9 878 30/7/2014 INFOCLUB COM. DE INFORMÁTICA LTDA. 04.528.706/0001-81 141,00 141,00 141,00 0,00

10 879 31/7/2014 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 50,19 50,19 50,19 0,00

10 880 31/7/2014 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 959,09 959,09 959,09 0,00

10 881 31/7/2014 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0041-00 108,00 108,00 108,00 0,00

Total(R$) Empenhado(R$) Liquidado(R$) Pago(R$) Saldo(R$)

2.550.388,84 2.550.388,84 2.550.388,84 0,00

Filtro da Consulta de Despesas Orçamentárias

Período: Entre 01/06/2014 e 31/07/2014
Nº Empenho: 
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Nome do Favorecido: 
CPF/CNPJ: 
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